【自転車事故】（様式４）　調　停　手　続　申　込　書
ＩＬＣセンター　御中
　申込日　平成　　年　　月　　日
（申込人）
　　　ふりがな
　氏名（名称）

住　所
　電話・ＦＡＸ　　　電話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　携帯電話
メールアドレス

（上記代理人）
ふりがな
　氏名（名称）

　住　所
　電話・ＦＡＸ　　　電話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　携帯電話
メールアドレス

（相手方）
　　　ふりがな
　氏名（名称）
　住　所

電話・ＦＡＸ　　　電話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　携帯電話
メールアドレス

調停物の経済的価値の概算
　　　　１．金　　　　　　　　円
　　　　２．価値不明のため概算で金　　　　　　　　円程度
第１　申込の趣旨（何について解決を望んでいますか。）
　　相手方は、申込人に対し、金〇〇万円及びこれに対する平成　　年　　月　　日から支払済みまで年５分の割合による遅延損害金を支払えとの和解あっせんを求める。
第２　申込の理由（相手の方に何を要望しますか。）
　１　申込人は、下記のとおり、相手方の不注意による自転車事故により傷害を負い、損害を受けた。
（１）発生日時　　　平成　　年　　月　　日午　　　時　　分
（２）発生場所
（３）自転車事故の態様等

（４）傷害の部位、程度、傷病名等
（５）その他参考となる事項
２　損害
（１）財産的損害　　　　　合計金　　　　　　　　　円
　（内訳）
　　①　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　②　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
③　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
（２）精神的損害（慰藉料）　　金　　　　　　　　　円
· ご記入いただいた個人情報は、当センターのご利用を申し込まれた方へのご連絡に使用するもので、それ以外の目的で使用することはありません。